
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 3/VI /2010 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 15 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2010 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 

stycznia 2010 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2010 rok”, plan po zmianach 

przedstawia załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2010 rok”, plan po zmianach 

przedstawia  załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Nr 9/V/2010 z dnia 16 lutego 2010 roku w sprawie: 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 roku, wprowadza się 

zmiany przedstawione  załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

1. W związku z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmian  

w   planie dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 000 zł; 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 46 238 478,15 zł; 

 

dział 852, rozdział 85216: zwiększa  się planowane wydatki o kwotę 28 000 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie zasiłków stałych; 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 54 880 002,15 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

dział 010, rozdział 01008: zmniejsza się planowane wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

jednostek budżetowych o kwotę 80 zł zwiększając rozdział 01009 w związku z opłaceniem składki za 

spółkę wodną ; 

dział 750, rozdział 75022: zmniejsza się planowane  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 2 430 zł; 

dział 750, rozdział 75023: zwiększa się planowane  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 5 560 zł z przeznaczeniem na naprawę nagrzewnicy oraz na przegląd 

budowlany budynków Urzędu Miasta; 

dział 751, rozdział 75109: zmniejsza się planowane  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

 o kwotę 8 zł zwiększając jednocześnie wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych; 

dział 758, rozdział 75818: zmniejsza się planowane  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 3 130 zł; 

dział 801, rozdział 80101: zmniejsza się planowane wydatki związane z wynagrodzeniami  o kwotę 

9 090 zł oraz zwiększa się o kwotę 19 396 zł plan wydatków związanych  

z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

energii w Zespole Szkół Gminnych Nr 1; 

dział 801, rozdział 80103: zmniejsza się planowane wydatki  związane z realizacją statutowych zadań  

jednostek budżetowych o kwotę 792 zł; 

dział 801, rozdział 80104: zmniejsza się planowane wydatki z grupy wynagrodzeń o kwotę 1 125 zł 

zwiększając plan wydatków związany z  realizacją statutowych zadań  



jednostek budżetowych o kwotę 1 917 zł w związku z zakupem środków żywności, uregulowaniem 

opłat za wywóz śmieci i kanalizację w Przedszkolu Nr 1; 

dział 801, rozdział 80110: zmniejsza się planowane wydatki związane z wynagrodzeniami o kwotę  

8 980 zł;  

dział 801, rozdział 80148: zmniejsza się planowane wydatki związane ze świadczeniami na rzecz osób 

fizycznych o kwotę 1 326 zł; 

dział 852, rozdział 85202:zwieksza się planowane wydatki związane realizacją statutowych  

zadań jednostek budżetowych o kwotę 8 000 zł;   

dział 852, rozdział 85219:zmniejsza się o kwotę 318 zł plan wydatków dotyczący 

wynagrodzeń oraz o kwotę  400 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększając 

planowane wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 

417 zł z przeznaczeniem na zakup prenumerat i nowej wersji  oprogramowania dla Ośrodka 

Pomocy Społecznej;   

dział 852, rozdział 85228:zmniejsza się o kwotę 7 699 zł plan wydatków dotyczący 

świadczeń na rzecz osób fizycznych. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 mgr Jerzy Wysocki  

   
      


